
渋谷校 八重洲校 梅田校

　19:00～21:30

★18:30～21:30 動画・音声配信日 講義録配信日

　　✽民　　法（全５回） 担当講師 田畑 田畑

　　✽経済数学（全２回） 1 20/6/26(金) 20/10/5(月) 20/6/30(火) 20/7/3(金) 20/7/3(金)

　　✽簿記入門講義（全１回） 2 7/3(金) 10/12(月) 7/7(火) 7/10(金) 7/10(金)

3 7/10(金) 10/19(月) 7/14(火) 7/17(金) 7/17(金)

4 7/17(金) 10/26(月) 7/21(火) 7/23(木) 7/23(木)

5 7/24(金) 11/2(月) 7/28(火) 7/30(木) 7/30(木)

渋谷校 八重洲校 梅田校 6 7/31(金) 11/9(月) 8/4(火) 8/7(金) 8/7(金)

7 8/7(金) 11/16(月) 8/12(水) 8/14(金) 8/14(金)

8 8/21(金) ●11/23(月) 8/25(火) 8/28(金) 8/28(金)

動画・音声配信日 講義録配信日 9 8/28(金) 11/30(月) 9/1(火) 9/4(金) 9/4(金)

担当講師 10 9/4(金) 12/7(月) 9/8(火) 9/11(金) 9/11(金)

1 19/9/18(水) 19/9/19(木) 19/9/19(木) 11 9/11(金) 12/14(月) 9/15(火) 9/18(金) 9/18(金)

2 9/24(火) 9/26(木) 9/26(木) 12 9/18(金) 12/21(月) 9/24(木) 9/26(土) 9/26(土)

3 10/7(月) 10/10(木) 10/10(木) 13 9/25(金) ■21/1/11(月) 9/29(火) 10/2(金) 10/2(金)

4 10/15(火) 10/17(木) 10/17(木) 14 10/2(金) ●1/11(月) 10/6(火) 10/9(金) 10/9(金)

5 10/26(土) 10/30(水) 10/30(水) 15 10/9(金) 1/18(月) 10/13(火) 10/16(金) 10/16(金)

6 11/2(土) 11/6(水) 11/6(水) 16 10/16(金) 1/25(月) 10/20(火) 10/23(金) 10/23(金)

7 11/9(土) 11/13(水) 11/13(水) 論文アプローチ 1 10/23(金) 2/1(月) 10/27(火) 10/30(金) 10/30(金)

8 11/16(土) 11/20(水) 11/20(水) 1 ★10/30(金) ★2/8(月) 11/4(水) 11/6(金) 11/6(金)

9 11/25(月) 11/27(水) 11/27(水)

10 11/30(土) 12/4(水) 12/4(水)

11 12/7(土) 12/11(水) 12/11(水) 渋谷校 八重洲校 梅田校

12 12/14(土) 12/18(水) 12/18(水) 　19:00～21:30

13 12/21(土) 12/24(火) 12/24(火) ★18:30～21:30 動画・音声配信日 講義録配信日

14 20/1/6(月) 20/1/7(火) 20/1/7(火) 担当講師 粟國 溝江

15 1/11(土) 1/14(火) 1/14(火) 1 20/6/9(火) 20/7/4(土) 20/6/12(金) 20/6/16(火) 20/6/16(火)

16 1/15(水) 1/16(木) 1/16(木) 2 6/16(火) 7/11(土) 6/19(金) 6/23(火) 6/23(火)

17 1/18(土) 1/22(水) 1/22(水) 3 6/23(火) 7/18(土) 6/26(金) 6/30(火) 6/30(火)

18 1/21(火) 1/24(金) 1/24(金) 4 6/30(火) 7/25(土) 7/3(金) 7/7(火) 7/7(火)

19 1/25(土) 1/29(水) 1/29(水) 5 7/7(火) 8/1(土) 7/10(金) 7/14(火) 7/14(火)

20 1/28(火) 1/31(金) 1/31(金) 6 7/14(火) 8/8(土) 7/17(金) 7/21(火) 7/21(火)

1 2/13(木) 2/14(金) 2/14(金) 7 7/21(火) 8/15(土) 7/28(火) 7/29(水) 7/29(水)

2 2/15(土) 2/19(水) 2/19(水) 8 7/28(火) 8/22(土) 7/31(金) 8/4(火) 8/4(火)

1 2/19(水) 2/21(金) 2/21(金) 9 8/4(火) 8/29(土) 8/7(金) 8/11(火) 8/11(火)

2 2/22(土) 2/26(水) 2/26(水) 10 8/18(火) 9/5(土) 8/21(金) 8/25(火) 8/25(火)

1 2/27(木) 2/28(金) 2/28(金) 11 8/25(火) 9/12(土) 8/28(金) 9/1(火) 9/1(火)

2 2/29(土) 3/4(水) 3/4(水) 12 9/1(火) 9/19(土) 9/4(金) 9/8(火) 9/8(火)

1 3/4(水) 3/6(金) 3/6(金) 13 9/8(火) ■9/21(月) 9/11(金) 9/15(火) 9/15(火)

14 9/15(火) 9/26(土) 9/18(金) 9/24(木) 9/24(木)

15 9/22(火) 10/3(土) 9/26(土) 9/28(月) 9/28(月)

渋谷校 八重洲校 梅田校 16 9/29(火) 10/10(土) 10/2(金) 10/6(火) 10/6(火)

　 （講義）　19:00～21:30 　 （講義）　18:00～20:30 論文アプローチ 1 10/6(火) 10/17(土) 10/9(金) 10/13(火) 10/13(火)

★（答練）　18:30～21:30 ★（答練）　17:30～20:30 1 ★10/13(火) ★10/24(土) 10/16(金) 10/20(火) 10/20(火)

動画・音声配信日 講義録配信日

担当講師

1 20/9/28(月) 20/9/30(水) 20/9/30(水) 渋谷校 八重洲校 梅田校

2 9/30(水) 10/3(土) 10/3(土) 　19:00～21:30

3 10/3(土) 10/7(水) 10/7(水) ★18:30～21:30 動画・音声配信日 講義録配信日

演習基礎答練 1 10/7(水) 10/12(月) 10/12(月) 担当講師 坂巻

4 10/10(土) 10/14(水) 10/14(水) 1 20/10/20(火) 20/10/23(金) 20/10/27(火) 20/10/27(火)

5 10/14(水) 10/17(土) 10/17(土) 2 10/27(火) 10/30(金) 11/3(火) 11/3(火)

6 10/17(土) 10/21(水) 10/21(水) 3 11/3(火) 11/6(金) 11/10(火) 11/10(火)

演習基礎答練 2 10/21(水) 10/24(土) 10/24(土) 4 11/6(金) 11/10(火) 11/13(金) 11/13(金)

5 11/10(火) 11/13(金) 11/17(火) 11/17(火)

6 11/13(金) 11/17(火) 11/20(金) 11/20(金)

八重洲校 7 11/17(火) 11/20(金) 11/24(火) 11/24(火)

　 （講義）　19:00～21:30 　 16:00～18:30 　 19:00～21:30 8 11/20(金) 11/25(水) 11/27(金) 11/27(金)

★（答練）　18:30～21:30 ★16:00～19:00
★18:30～21:30 9 11/24(火) 11/27(金) 12/1(火) 12/1(火)

■　14:00～16:30 ■12:30～15:00 10 11/27(金) 12/1(火) 12/4(金) 12/4(金)

夏開講 秋開講 秋開講 秋開講 動画・音声配信日 講義録配信日 11 12/1(火) 12/4(金) 12/8(火) 12/8(火)

担当講師 渡邊 笠松 高倉 山本 山本 12 12/4(金) 12/8(火) 12/11(金) 12/11(金)

1 20/7/6(月) 20/10/26(月) 20/11/7(土) 20/7/8(水) 19:00～21:30 20/11/4(水) 20/7/9(木) 20/7/13(月) 20/7/13(月) 13 12/8(火) 12/11(金) 12/15(火) 12/15(火)

2 7/13(月) 11/2(月) 11/14(土) 7/22(水) 19:00～21:30 11/11(水) 7/16(木) 7/20(月) 7/20(月) 論文アプローチ 1 12/11(金) 12/15(火) 12/18(金) 12/18(金)

3 7/20(月) 11/9(月) 11/21(土) 7/29(水) 19:00～21:30 11/18(水) 7/22(水) 7/28(火) 7/28(火) 1 ★12/15(火) 12/18(金) 12/22(火) 12/22(火)

4 7/27(月) 11/16(月) ■11/23(月) 8/5(水) 19:00～21:30 11/25(水) 7/30(木) 8/3(月) 8/3(月)

5 8/3(月) 11/23(月) 11/28(土) 8/15(土) 14:00～16:30 12/2(水) 8/6(木) 8/10(月) 8/10(月)

6 8/17(月) 11/30(月) 12/5(土) 8/22(土) 18:00～20:30 12/9(水) 8/20(木) 8/24(月) 8/24(月)

1 ★8/24(月) ★12/7(月) ★12/12(土) 9/5(土) 17:30～20:30 ★12/16(水) 8/27(木) 8/31(月) 8/31(月)

7 8/31(月) 12/14(月) 12/19(土) 9/12(土) 18:00～20:30 12/23(水) 9/3(木) 9/7(月) 9/7(月)

8 9/7(月) 12/21(月) 12/26(土) 9/19(土) 18:00～20:30 21/1/6(水) 9/10(木) 9/14(月) 9/14(月)

9 9/14(月) 21/1/11(月) 21/1/9(土) 9/26(土) 18:00～20:30 1/13(水) 9/18(金) 9/24(木) 9/24(木) ※視聴・配信期限：２０２１/８/３１

10 ■9/21(月) 1/18(月) 1/16(土) 10/3(土) 18:00～20:30 1/20(水) 9/24(木) 9/27(日) 9/27(日) ※「基本講義」と「基礎答練」とで講義時間が異なりますので、ご注意ください。

11 9/28(月) 1/25(月) 1/23(土) 10/10(土) 18:00～20:30 1/27(水) 10/1(木) 10/5(月) 10/5(月)

12 10/5(月) 2/8(月) 1/30(土) 10/17(土) 18:00～20:30 2/3(水) 10/8(木) 10/12(月) 10/12(月)

2 ★10/12(月) ★2/15(月) ★2/6(土) 10/24(土) 17:30～20:30 ★2/10(水) 10/15(木) 10/19(月) 10/19(月)

※「基本講義」と「基礎答練」とで講義時間が異なりますのでご注意ください。

※【夏開講】、【秋開講】、いずれかにてご受講ください。なお、八重洲校につきましては【秋開講】のみとなります。

　 予めご了承ください。

会 計 学
Web・音声DLフォロー

配信開始日
ﾋﾞﾃﾞｵﾌﾞｰｽ

講座
視聴開始日ﾋﾞﾃﾞｵﾌﾞｰｽ

または
Ｗｅｂ学習

ﾋﾞﾃﾞｵﾌﾞｰｽ
または

Ｗｅｂ学習
坂巻

基本講義

ﾋﾞﾃﾞｵﾌﾞｰｽ

または

Ｗｅｂ
ＤＬフォロー

にて

ご受講くださ
い

ﾋﾞﾃﾞｵﾌﾞｰｽ

または

Ｗｅｂ
ＤＬフォロー

にて

ご受講くださ
い

論文式基礎答練

★10/11(日)

★10/18(日)

10/25(日)

10/16(金)

Web・音声DLフォロー
配信開始日

ﾋﾞﾃﾞｵﾌﾞｰｽ
講座

視聴開始日

19:00～21:30
●16:00～18:30
■12:30～15:00
★18:30～21:30

基本講義

ﾋﾞﾃﾞｵﾌﾞｰｽ

または

Ｗｅｂ
ＤＬフォロー

にて

ご受講くださ
い

論文式基礎答練

経 済 学
Web・音声DLフォロー

配信開始日
ﾋﾞﾃﾞｵﾌﾞｰｽ

講座
視聴開始日ﾋﾞﾃﾞｵﾌﾞｰｽ

または
Ｗｅｂ学習

粟國

●11/7(土)

★12/15(火)

12/11(金)

12/8(火)

水19:00～21:30　★18:30～21:30

土17:30～20:00　★17:30～20:30

9/12(土)

9/16(水) ■10/31(土)

10/6(火)

10/2(金)

9/29(火)

7/21(火)

8/4(火)

7/22(水)

★9/9(水)

樋口

20/7/14(火)

8/30(日)

9/6(日)

9/13(日)

9/20(日)

9/27(日)

10/4(日)

行政法規

渋谷校 梅田校

20/10/31(土)

10/20(火)

演習講義

Web・DLフォロー
配信開始日

★11/17(火)

9/1(火)

9/4(金)

9/8(火)

9/11(金)

10/9(金)

8/19(水)

8/22(土)

8/26(水)

8/29(土)

9/2(水)

★9/5(土)

10/23(金)

10/27(火)

10/30(金)

★11/3(火)

★11/6(金)

高橋

★（答練）　17:30～20:30

高橋

鑑定理論
演習

Web・音声DLフォロー
配信開始日

ﾋﾞﾃﾞｵﾌﾞｰｽ
講座

視聴開始日

　（水曜）　19:00～21:30

　（土曜）　17:30～20:00

渡邊 浦

高橋

田畑

8/23(日)

20/3/29(日)

4/5(日)

4/26(日)

5/10(日)

5/17(日)

5/24(日)

5/31(日)

基本講義

ﾋﾞﾃﾞｵﾌﾞｰｽ

または

Ｗｅｂ
ＤＬフォロー

にて

ご受講くださ
い

論文式基礎答練

Ｗｅｂ／音声ＤＬフォローにてご受講ください。
それぞれ2020/4/13（月）以降、視聴可能です。

7/15(水)

7/18(土) 6/21(日)

7/12(日)

7/25(土)

9/22(火)

9/25(金)

8/15(土)

7/26(日)

8/2(日)

9/18(金)

9/30(水)

★10/3(土)

10/7(水)

10/10(土)

短答アプローチ

8/8(土)

7/29(水)

8/1(土)

8/5(水)

論文式基礎答練

10/13(火)

11/24(火)

20/9/23(水)

演習講義

12/4(金)

★12/1(火)

11/27(金)

20/11/20(金)

11/10(火)

11/13(金)

教室講座　基礎期日程一覧

ﾋﾞﾃﾞｵﾌﾞｰｽ
または

Ｗｅｂ学習

民　法

20/5/13(水)

6/7(日)

6/14(日)

15:30～18:00
★15:00～18:00
■15:00～17:30
●14:30～17：30

浦

5/23(土)

6/3(水)

6/17(水)

6/27(土)

7/1(水)

7/8(水)

7/11(土)

9/15(火)

8/25(火)

鑑定理論
Web・音声DLフォロー

配信開始日
ﾋﾞﾃﾞｵﾌﾞｰｽ

講座
視聴開始日

基本講義

19:00～21:30
★18:30～21:30

渡邊

8/16(日)

ﾋﾞﾃﾞｵﾌﾞｰｽ
講座

視聴開始日

※基本講義は時期により時間帯
が異なります。ご注意ください。

夏開講

渡邊

基本講義

★短答式基礎答練

基本講義

★短答式基礎答練

19:00～21:30

★18:30～21:30

■16:00～18:30

※都合により、講師、発送日程等を変更する場合がございます。
　  日程変更が生じた際は「マイページ」にてお知らせいたします。

7/19(日)

10/14(水)

★10/17(土)

9/26(土)

★9/19(土)

短答式基礎答練

論文アプローチ

★12/19(土)

12/12(土)

12/5(土)

11/28(土)

★11/21(土)

11/14(土)

11/7(土)

入門講義

受講上

の注意
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