## 入門講義

\*民 法(全5回) \*経済数学(全2回)

Web/音声DLフォローにてご受講ください。 それぞれ2020/4/13(月)以降、視聴可能です。

\*経済数字(全2回) \*簿記入門講義(全1回)

		渋谷校	八重洲校	梅田校			
鑑定理論		水19:00~21:30 ★18:30~21:30 ±17:30~20:00 ★17:30~20:30	19:00~21:30 ★18:30~21:30	15:30~18:00 ★15:00~18:00 ■15:00~17:30 ●14:30~17:30	Web-音声DLフォロー 配信開始日		ピテオプース 講座 視聴開始日
		渡邊	樋口	浦	動画·音声配信日 講義録配信日		
担当講師		1100.05	100 11	715			
	1	20/5/13(水)	20/7/14(火)	20/3/29(日)	19/9/18(水)	19/9/19(木)	19/9/19(木)
	2	5/23(土)	7/21(火)	4/5(日)	9/24(火)	9/26(木)	9/26(木)
	3	6/3(水)	8/4(火)	4/26(日)	10/7(月)	10/10(木)	10/10(木)
	4	6/17(水)	8/25(火)	5/10(日)	10/15(火)	10/17(木)	10/17(木)
	5	6/27(土)	9/1(火)	5/17(日)	10/26(土)	10/30(水)	10/30(水)
	6	7/1(水)	9/4(金)	5/24(日)	11/2(土)	11/6(水)	11/6(水)
	7	7/8(水)	9/8(火)	5/31(日)	11/9(土)	11/13(水)	11/13(水)
	8	7/11(土)	9/11(金)	6/7(日)	11/16(土)	11/20( <i>7</i> <u>k</u> )	11/20(水)
	9	7/15(水)	9/15(火)	6/14(日)	11/25(月)	11/27(水)	11/27(水)
# <b>+</b> = # *	10	7/18(土)	9/18(金)	6/21(日)	11/30(土)	12/4(水)	12/4(水)
基本講義	11	7/22(水)	9/22(火)	7/12(日)	12/7(土)	12/11(水)	12/11(水)
	12	7/25(土)	9/25(金)	7/19(日)	12/14(土)	12/18(水)	12/18(水)
	13	7/29(水)	9/29(火)	7/26(日)	12/21(土)	12/24(火)	12/24(火)
	14	8/1(土)	10/2(金)	8/2(日)	20/1/6(月)	20/1/7(火)	20/1/7(火)
	15	8/5(水)	10/6(火)	8/16(日)	1/11(土)	1/14(火)	1/14(火)
	16	8/8(土)	10/9(金)	8/23(日)	1/15(水)	1/16(木)	1/16(木)
	17	8/15(土)	10/13(火)	8/30(日)	1/18(土)	1/22(水)	1/22(水)
	18	8/19(水)	10/16(金)	9/6(日)	1/21(火)	1/24(金)	1/24(金)
	19	8/22(土)	10/20(火)	9/13(日)	1/25(土)	1/29(水)	1/29(水)
	20	8/26(水)	10/23(金)	9/20(日)	1/28(火)	1/31(金)	1/31(金)
たダマゴロ イ	1	8/29(土)	10/27(火)	9/27(日)	2/13(木)	2/14(金)	2/14(金)
短答アプローチ	2	9/2(水)	10/30(金)	10/4(日)	2/15(土)	2/19(水)	2/19(水)
k= /dr =k + T# //r /-+	1	<b>★</b> 9/5(±)	★11/3(火)	★10/11(日)	2/19(水)	2/21(金)	2/21(金)
短答式基礎答練	2	★9/9(水)	★11/6(金)	★10/18(日)	2/22(土)	2/26(水)	2/26(水)
-A	1	9/12(土)	11/10(火)	10/25(日)	2/27(木)	2/28(金)	2/28(金)
論文アプローチ	2	9/16(水)	11/13(金)	■10/31(土)	2/29(土)	3/4(水)	3/4(水)
論文式基礎答練	1	<b>★</b> 9/19(±)	★11/17(火)	●11/7(土)	3/4(水)	3/6(金)	3/6(金)

鑑定理論 演習		渋谷校	八重洲校	梅田校			
		(水曜) 19:00~21:30 (土曜) 17:30~20:00	(講義) 19:00~21:30 ★(答練) 18:30~21:30	(講義) 18:00~20:30 ★(答練) 17:30~20:30	Web・音声DLフォロー 配信開始日		ピデオプース 講座 視聴開始日
		★(答練) 17:30~20:30			動画・音声配信日	講義録配信日	
担当講師		高橋	渡邊	浦		高橋	
演習講義	1	20/9/23(7k)	20/11/20(金)	20/10/31(土)	20/9/28(月)	20/9/30(水)	20/9/30(水)
	2	9/26(土)	11/24(火)	11/7(土)	9/30(水)	10/3(土)	10/3(土)
	3	9/30(水)	11/27(金)	11/14(土)	10/3(土)	10/7(水)	10/7(水)
演習基礎答練	1	★10/3(土)	★12/1(火)	★11/21(土)	10/7(水)	10/12(月)	10/12(月)
	4	10/7(水)	12/4(金)	11/28(土)	10/10(土)	10/14(水)	10/14(水)
演習講義	5	10/10(土)	12/8(火)	12/5(土)	10/14(水)	10/17(土)	10/17(土)
	6	10/14(水)	12/11(金)	12/12(土)	10/17(土)	10/21(水)	10/21(水)
演習基礎答練	2	★10/17(土)	★12/15(火)	★12/19(土)	10/21(水)	10/24(土)	10/24(土)

		渋谷校		八重洲校		梅田校				
		(講義) 19	:00~21:30	16:00~18:30			19:00~21:30	Web•DLフォロー		ピテオブース
行政法规	見	★(答練) 18	:30~21:30	<b>★</b> 16:00~19:00		※基本講義は時期により時間帯が異なります。ご注意ください。		配信開始日		講座
			■ 14:00~16:30		0					視聴開始日
		夏開講	秋開講 秋開講		夏開講		秋開講	動画·音声配信日 講義録配信日		
担当講師		渡邊	笠松	高倉	Д	本	山本	渡邊		
	1	20/7/6(月)	20/10/26(月)	20/11/7(土)	20/7/8(水)	19:00~21:30	20/11/4(水)	20/7/9(木)	20/7/13(月)	20/7/13(月)
	2	7/13(月)	11/2(月)	11/14(土)	7/22(水)	19:00~21:30	11/11(水)	7/16(木)	7/20(月)	7/20(月)
基本講義	3	7/20(月)	11/9(月)	11/21(土)	7/29(水)	19:00~21:30	11/18(水)	7/22(水)	7/28(火)	7/28(火)
<b>举</b> 平祸我	4	7/27(月)	11/16(月)	■11/23(月)	8/5(水)	19:00~21:30	11/25(水)	7/30(木)	8/3(月)	8/3(月)
	5	8/3(月)	11/23(月)	11/28(土)	8/15(土)	14:00~16:30	12/2(水)	8/6(木)	8/10(月)	8/10(月)
	6	8/17(月)	11/30(月)	12/5(土)	8/22(土)	18:00~20:30	12/9(水)	8/20(木)	8/24(月)	8/24(月)
★短答式基礎答練	1	★8/24(月)	★12/7(月)	★12/12(土)	9/5(土)	17:30~20:30	★12/16(水)	8/27(木)	8/31(月)	8/31(月)
	7	8/31(月)	12/14(月)	12/19(土)	9/12(土)	18:00~20:30	12/23(水)	9/3(木)	9/7(月)	9/7(月)
	8	9/7(月)	12/21(月)	12/26(土)	9/19(土)	18:00~20:30	21/1/6(水)	9/10(木)	9/14(月)	9/14(月)
基本講義	9	9/14(月)	21/1/11(月)	21/1/9(土)	9/26(土)	18:00~20:30	1/13(水)	9/18(金)	9/24(木)	9/24(木)
<b>益學語</b>	10	■9/21(月)	1/18(月)	1/16(土)	10/3(土)	18:00~20:30	1/20(水)	9/24(木)	9/27(日)	9/27(日)
	11	9/28(月)	1/25(月)	1/23(土)	10/10(土)	18:00~20:30	1/27(水)	10/1(木)	10/5(月)	10/5(月)
	12	10/5(月)	2/8(月)	1/30(土)	10/17(土)	18:00~20:30	2/3(水)	10/8(木)	10/12(月)	10/12(月)
★短答式基礎答練	2	★10/12(月)	★2/15(月)	★2/6(土)	10/24(土)	17:30~20:30	★2/10(水)	10/15(木)	10/19(月)	10/19(月)

※「基本講義」と「基礎答練」とで講義時間が異なりますのでご注意ください。

※【夏開講】、【秋開講】、いずれかにてご受講ください。なお、八重洲校につきましては【秋開講】のみとなります。 予めご了承ください。

		渋谷校	八重洲校	梅田校	Web·音声	017+5	
民	去	19:00∼21:30 ★18:30∼21:30	19:00~21:30 ●16:00~18:30 ■12:30~15:00 ★18:30~21:30	ピデオプース または Web学習	配信即動画·音声配信日	ピデオプース 講座 視聴開始日	
担当講師		田畑	田畑	Web子自		田畑	
	1	20/6/26(金)	20/10/5(月)		20/6/30(火)	20/7/3(金)	20/7/3(金)
	2	7/3(金)	10/12(月)	Ī	7/7(火)	7/10(金)	7/10(金)
	3	7/10(金)	10/19(月)		7/14(火)	7/17(金)	7/17(金)
	4	7/17(金)	10/26(月)		7/21(火)	7/23(木)	7/23(木)
基本講義	5	7/24(金)	11/2(月)	ピデオプース または Web DLフォロー にて ご受講くださ	7/28(火)	7/30(木)	7/30(木)
	6	7/31(金)	11/9(月)		8/4(火)	8/7(金)	8/7(金)
	7	8/7(金)	11/16(月)		8/12(7 <b>k</b> )	8/14(金)	8/14(金)
	8	8/21(金)	●11/23(月)		8/25(火)	8/28(金)	8/28(金)
	9	8/28(金)	11/30(月)		9/1(火)	9/4(金)	9/4(金)
	10	9/4(金)	12/7(月)		9/8(火)	9/11(金)	9/11(金)
	11	9/11(金)	12/14(月)		9/15(火)	9/18(金)	9/18(金)
	12	9/18(金)	12/21(月)		9/24(木)	9/26(土)	9/26(土)
	13	9/25(金)	■21/1/11(月)		9/29(火)	10/2(金)	10/2(金)
	14	10/2(金)	●1/11(月)		10/6(火)	10/9(金)	10/9(金)
	15	10/9(金)	1/18(月)		10/13(火)	10/16(金)	10/16(金)
	16	10/16(金)	1/25(月)		10/20(火)	10/23(金)	10/23(金)
論文アプローチ	1	10/23(金)	2/1(月)		10/27(火)	10/30(金)	10/30(金)
論文式基礎答練	1	★10/30(金)	★2/8(月)		11/4(水)	11/6(金)	11/6(金)

		渋谷校	八重洲校	梅田校	Web·音声	DLフォロー	ピテオブース	
経済等	Ž	19:00~21:30	19:00~21:30	ピテ゚オブース	配信日	動日	講座	
-1		★18:30~21:30	★18:30~21:30 ■16:00~18:30	または	動画·音声配信日	講義録配信日	視聴開始日	
担当講師		粟國	溝江	Web学習		粟國		
	1	20/6/9(火)	20/7/4(土)		20/6/12(金)	20/6/16(火)	20/6/16(火)	
	2	6/16(火)	7/11(土)		6/19(金)	6/23(火)	6/23(火)	
	3	6/23(火)	7/18(土)		6/26(金)	6/30(火)	6/30(火)	
	4	6/30(火)	7/25(土)		7/3(金)	7/7(火)	7/7(火)	
	5	7/7(火)	8/1(土)	ピデオプース または Web DLフォロー にて ご受講くださ	7/10(金)	7/14(火)	7/14(火)	
	6	7/14(火)	8/8(土)		7/17(金)	7/21(火)	7/21(火)	
	7	7/21(火)	8/15(土)		7/28(火)	7/29(水)	7/29(水)	
基本講義	8	7/28(火)	8/22(土)		7/31(金)	8/4(火)	8/4(火)	
<b>松</b> 平語	9	8/4(火)	8/29(土)		8/7(金)	8/11(火)	8/11(火)	
	10	8/18(火)	9/5(土)		8/21(金)	8/25(火)	8/25(火)	
	11	8/25(火)	9/12(土)		8/28(金)	9/1(火)	9/1(火)	
	12	9/1(火)	9/19(土)		9/4(金)	9/8(火)	9/8(火)	
	13	9/8(火)	■9/21(月)		9/11(金)	9/15(火)	9/15(火)	
	14	9/15(火)	9/26(土)		9/18(金)	9/24(木)	9/24(木)	
	15	9/22(火)	10/3(土)		9/26(土)	9/28(月)	9/28(月)	
	16	9/29(火)	10/10(土)		10/2(金)	10/6(火)	10/6(火)	
論文アプローチ	1	10/6(火)	10/17(土)		10/9(金)	10/13(火)	10/13(火)	
論文式基礎答練	1	★10/13(火)	★10/24(土)		10/16(金)	10/20(火)	10/20(火)	

会計学		渋谷校	八重測校	梅田校	Web·音声	ロレフォロー	ピテオプース		
		19:00~21:30	ピテオブース	ピデオブース	配信制	<b>開始日</b>	講座 視聴開始日		
		<b>★</b> 18:30~21:30	または	または	動画·音声配信日	講義録配信日	代惠開宛口		
担当講師		坂巻	Web学習	Web学習	坂巻				
	1	20/10/20(火)			20/10/23(金)	20/10/27(火)	20/10/27(火)		
	2	10/27(火)			10/30(金)	11/3(火)	11/3(火)		
	3	11/3(火)			11/6(金)	11/10(火)	11/10(火)		
	4	11/6(金)			11/10(火)	11/13(金)	11/13(金)		
基本講義	5	11/10(火)	ピテオブース	ピデオブース	11/13(金)	11/17(火)	11/17(火)		
	6	11/13(金)	または	または	11/17(火)	11/20(金)	11/20(金)		
	7	11/17(火)	Web DLフォロー	Web DLフォロー	11/20(金)	11/24(火)	11/24(火)		
	8	11/20(金)			11/25(水)	11/27(金)	11/27(金)		
	9	11/24(火)	にて	にて	11/27(金)	12/1(火)	12/1(火)		
	10	11/27(金)	ご受講ください	ご受講ください	12/1(火)	12/4(金)	12/4(金)		
	11	12/1(火)			12/4(金)	12/8(火)	12/8(火)		
	12	12/4(金)			12/8(火)	12/11(金)	12/11(金)		
	13	12/8(火)			12/11(金)	12/15(火)	12/15(火)		
論文アプローチ	1	12/11(金)			12/15(火)	12/18(金)	12/18(金)		
論文式基礎答練	1	★12/15(火)			12/18(金)	12/22(火)	12/22(火)		

受講上 の注意 ※都合により、講師、発送日程等を変更する場合がございます。 日程変更が生じた際は「マイページ」にてお知らせいたします。

※視聴・配信期限:2021/8/31

※「基本講義」と「基礎答練」とで講義時間が異なりますので、ご注意ください。